МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2021   № 704

р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 10.03.2021 №

146 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией муниципального образования «Вешкаймский район»

Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном

государственном казённом учреждении «Корпорация развития интернет-

технологий – многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области»

Постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 10.03.2021 № 146

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией муниципального образования «Вешкаймский район»

Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном

государственном казённом учреждении «Корпорация развития интернет-

технологий – многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг в Ульяновской области»:

1. Исключить из приложения данного постановления:

- пункт 54 «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ,

парашютных прыжков, демонстрационных полётов воздушных судов, полётов

беспилотных воздушных судов (за исключением полётов беспилотных

воздушных судов с максимальной взлётной массой менее 0,25 кг), подъёмов

привязных аэростатов над населёнными пунктами, а также посадку (взлет) на

расположенные в границах населённых пунктов площадки, сведения о которых

не опубликованы в документах аэронавигационной информации».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»                                    Т.Н. Стельмах